

**Thorsparken 2012 ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 89 28 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Anne Marie Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorsparken 2012 ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 89 28 49 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	C-P Ejendomme Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af opførelse af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.124 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.038.301</b>	<b>-112.871</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.686	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-562.481</u>	<u>-400.176</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.697.506</b>	<b>-513.047</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2.573.432</u>	<u>391.790</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>9.124.074</u></b>	<b><u>-121.257</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.124.074	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-121.257</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>9.124.074</u></b>	<b><u>-121.257</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende ejendomsprojekter	<u>0</u>	<u>29.791.013</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>29.791.013</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.487.134	0
Udskudte skatteaktiver	0	386.720
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.070
Andre tilgodehavender	657.649	4.621.881
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>335.547</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.144.783</u>	<u>5.349.218</u>
Likvide beholdninger	<u>1.814</u>	<u>1.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.146.597</u></b>	<b><u>35.141.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.146.597</u></b>	<b><u>35.141.332</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	7.697.130	-1.426.944
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.897.130</b>	<b>-1.226.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.623.648
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.995.872
	Selskabsskat	2.186.712	0
5	Anden gæld	12.057.755	26.748.756
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.249.467	36.368.276
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.249.467</b>	<b>36.368.276</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>22.146.597</b>	<b>35.141.332</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	101.822
Andre finansielle omkostninger	562.481	298.354
	<b>562.481</b>	<b>400.176</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.186.712	-5.070
Årets regulering af udskudt skat	386.720	-386.720
	<b>2.573.432</b>	<b>-391.790</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.426.944	-1.305.687
Årets overførte overskud eller underskud	9.124.074	-121.257
	<b>7.697.130</b>	<b>-1.426.944</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Består af gæld til nærtstående parter.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C-P Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 34 89 22 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.